составляет 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается. Данные денежные 

средства оплачиваются поэтапно, в соответствии с пунктами 5.1.1. и 5.1.2. настоящего Договора. 

5.1.1. Стоимость услуг в рамках пункта 5.1. настоящего договора - по Этапу 1 составляет 45 000 

(сорок пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается. Заказчик обязуется оплатить услуги 

Исполнителя по настоящему пункту в день заключения настоящего договора путем внесения 

денежных средств на расчетный счет Исполнителя/или в кассу Исполнителя. Оплата, 

предусмотренная настоящим пунктом, является Акцептом Оферты по Этапу 1 настоящего Договора.

[...]

пунктом, является Акцептом Оферты по Этапу 2 настоящего Договора. 

5.2. Общая стоимость услуг в отношении новостроек, бронируемых от застройщика по 

договору долевого участия в строительстве/договора уступки прав требования подлежащая уплате 

Заказчиком Исполнителю по настоящему Договору, составляет 45 000 (сорок пять тысяч) рублей 00 

копеек, НДС не облагается . 

Заказчик обязуется оплатить услуги Исполнителя по настоящему пункту в день заключения 

настоящего договора путем внесения денежных средств на расчетный счет Исполнителя/или в кассу 

Исполнителя. Оплата, предусмотренная настоящим пунктом, является Акцептом Оферты по Этапу 1